ti Petri de Sorziaco85) cum villa, terris, vineis, decimis, molendinis et aliis pertinentiis suis; 
ecclesiam sancte Marie de Moscidanio86) cum decimis et aliis pertinenciis suis; ecclesiam 
sancti Medardi87) cum villa et aliis pertinenciis suis; ecclesiam sancte Columbe88) cum 
pertinenciis suis; ecclesiam novam de Fractoioco89); ecclesiam sancte Marie de capella 
Fulcherii90) cum pertinentiis suis; ecclesias de Ladas91) et sancti Preiecti de Faugas92) et de 
Paracollo93) cum villa et aliis pertinentiis suis; ecclesiam de Cosa94) cum altaribus et aliis 
pertinenciis suis. In diocesi Caturcensi95) monasterium de Montepesato96) cum decimis et 
aliis pertinentiis suis; ecclesias de Bonoloco97) et de Misericordia Dei98) cum pertinentiis 
suis. In episcopatu Agennensi99) ecclesiam de Vitraco100) cum appenditiis suis; ecclesias de 
Artaldo101), de Margarola102) et de Bertinio103) cum pertinenciis suis. In Engolismensi dio-
cesi104) ecclesiam de Voerta105) cum villis, decimis et aliis pertinentiis suis; ecclesias de 

5 

10 

1: Sorziaco] Sorciaco.   2: Moscidanio] Moslidanio.   3: ecclesiam] ecclesias.   5: Fulcherii] 
Fulgerii.   5: Preiecti] Projecti.   5: Faugas] Faugerias.   10: Artaldo] Arcaldo.   10: Margarola] 
Margarona.   10: Bertinio] Vertino.   

85)  Priorat Saint-Pierre in Sourzac, Cant. Mussidan, Arr. Périgueux, Dép. Dordogne. Vgl. 
Monsabert, Chartes de Charroux, XXVII, 619 (Index); de Gourgues, Dordogne, 318. 

86)  Notre-Dame in Mussidan. Vgl. Monsabert, Chartes de Charroux, XXVII, 609 (Index); de 
Gourgues, Dordogne, 213f. 

87)  Saint-Médard-de-Mussidan, auch Saint-Médard-de-Limeuil, Cant. Mussidan. Vgl. Monsabert, 
Chartes de Charroux, XXVII, 609 (Index); de Gourgues, Dordogne, 299. 

88)  Sainte-Colombe in Lalinde, Arr. Bergerac. Vgl. Monsabert, Chartes de Charroux, XXVII, 617 
(Index); de Gourgues, Dordogne, 287. 

89)  Saint-Pierre-de-Frugie, Cant. Jumilhac-le-Grand, Arr. Nontron, Dép. Dordogne. Vgl. 
Monsabert, Chartes de Charroux, XXVII, 597 (Index); de Gourgues, Dordogne, 134. 

90)  Notre-Dame in La Chapelle-Faucher, Cant. Champagnac-de-Belair, Arr. Nontron. Vgl. 
Monsabert, Chartes de Charroux, XXVII, 590 (Index); de Gourgues, Dordogne, 68. 

91)  Saint-Sauveur-Lalande, Cant. Montpon-Ménestérol, Arr. Périgueux. Vgl. de Saint-Saud, Églises, 
140; de Gourgues, Dordogne, 304. 

92)  Saint-Priest-les-Fougères, Cant. Jumilhac-le-Grand, Arr. Nontron. Vgl. Monsabert, Chartes de 
Charroux, XXVII, 597 (Index); de Saint-Saud, Églises, 141; de Gourgues, Dordogne, 302.